
ZARZĄDZENIE Nr 4312012 

WÓJT A GMINY GZY 
z dnia 08 listopada 2012r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego 
w Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie. 

Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ), § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego nauczycieli (Dz.U. Nr 260, poz.2593) i Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 listopada 2007r. zmieniające rozporządzenie w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2007r. Nr 214, poz. 1580) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela 
wychowania przedszkolnego p. Anny Marii Krystek Sternik ubiegającej SIę 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1). Barbara Polańska Wójt Gminy Gzy - Przewodniczący 
2). Daniela Szczepkowska-Bluj KO W-wa Delegatura Ciechanów - Członek 
3) Danuta Ojrzeńska Dyrektor PSP Skaszewo - Członek 
4). Ewa Grabowska Ekspert z listy ekspertów - Członek 
5). Janina Anna Witkowska Ekspert z listy ekspertów - Członek 

2.Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w Urzędzie Gminy Gzy 
w dniu 27 listopada (wtorek) 2012r. o godzinie 09:00. 

§.2 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym 
postępowaniem. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ńska 



